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Tegevusaruanne

Tartu Rahvaülikool SA – põhikirjalised eesmärgid

Sihtasutuse eesmärk on tööalase ja vabahariduskoolituse pakkumine täiskasvanutele ja alaealistele, selle arendamine ja propageerimine ning

elanikkonna üldkultuuriliste vajaduste rahuldamine.

 

2.1. Sihtasutuse eesmärkideks on:

2.1.1. võimaluste loomine muusika-, kirjanduse-, teatri-, kunstialase jne. teadmiste, oskuste, vilumuste täiendamiseks vabahariduskoolituse

korras;

2.1.2.   isiksuse  täiendamine ja arendamine rahvakoolituse printsiipidel;

2.1.3. erialaste oskuste, vilumuste ja teadmiste laiendamine, täienduskoolituse korras kvalifikatsiooni tõstmine jne;

2.1.4. erinevate huvide ja arengutasemega inimeste ühistegevuse ja nende omaalgatuse teostamine vaba aja sisustamisel ja kultuurielu

edendamisel;

2.1.5.   eesti rahvuskultuuri järjepidevuse tagamine. 

( alus: SA Tartu Rahvaülikooli põhikiri)

 

Sihtasutus on asutatud 1. juunil 2001,  asutajad on Tartu linn, Turu Täiskasvanute Koolituse Sihtasutus (Soome) ja MTÜ Tartu Kultuuriülikooli

Selts. Põhikirja muudatus/muutmiskanne 22.12.2008. 

Sihtasutuse nõukogu liikmed on:

Jüri Sasi -  Tartu linn 

Helmer Jõgi – Tartu linn

Terje Haidak – Tartu linn

Heimo Välimäki – Turu Ülikooli Täienduskoolituskeskus (Soome)

Reino Lemmetyinen - Turu Ülikooli Täienduskoolituskeskus (Soome)

Lauri Breede – MTÜ Tartu Kultuuriülikooli Selts

Reet Valgmaa - MTÜ Tartu Kultuuriülikooli Selts 

Maire Breede – SA Tartu Rahvaülikooli juhatuse liige

 

Sissejuhatus

SA Tartu Rahvaülikooli missioon on olla pidevalt arenev, avatud ning mitmekülgset  täiendusharidust pakkuv täiskasvanute koolituskeskus, mis

tegutseb ka üle- Eestilise kultuurikandjana.

 Rahvaülikoolis õpivad  igas vanuses inimesed. Kooli eesmärgiks on ellu viia elukestva õppimise ideed. 

Peamised tegevussuunad, millele rahvaülikooli tegevus tugineb, on:

I Täiskasvanute täienduskoolitus

·            Vabahariduskoolitus

·            Tööalane täienduskoolitus

II Projektipõhine tegevus
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Eesti ja rahvusvaheliste projektide ettevalmistamine ja läbiviimine.

III Kultuuriürituste korraldamine

Projektipõhisele tegevusele  toetuvate kohalike kultuuriürituste korraldamine.

 

Tartu Rahvaülikooli visioon:

Tartu Rahvaülikool on Põhjamaade rahvaülikoolide traditsioone ning vormi kandev, majanduslikult iseseisev täiskasvanute koolituskeskus, mis

annab Eestis parimal tasemel vabahariduslikku ja tööalast täienduskoolitust. Tartu Rahvaülikool on arvestatav ja aktsepteeritav haridus- ja

kultuuriinstitutsioon Lõuna Eestis ning võrdne partner nii avaliku, era- kui mittetulundussektori koostegevuses.

Tartu Rahvaülikooli koolituskeskusel on koolitusload nr. 4708 HTM, 4236 HTM, 5380 HTM: 

Tartu Rahvaülikoolis on õppida mõnus! 

 

I Õppetegevus kui kooli põhialus

Kokku õppis 2009 a. Tartu Rahvaülikoolis 4249 õppijat ja töötas  415 õppegruppi.

Õpetajad on 2009.a. õpetanud kokku 10281  tundi. Õppetööd juhendas 2009. aastal 119 õpetajat.

Õppijad on kokku õppinud  121324 nn osavõtjatundi e. õppijatundi. 

Võrdlus viimase kolme aasta koolitustegevusest numbrites:

 2007 2008 2009

Õppegruppe

 
389 370 415

 

Õppetöö maht
13293 11221 10281

 

Õppijatundide arv
146091 128695 121324

 

Osalejate arv
4593 4479 4249

neist mehi 710 708 624

naisi 3887 3771 3625

 

 

2009. aastal töötas Tartu Rahvaülikoolis 4 koolitusosakonda – kunsti-, keele-, üldhariv e. elamise kunsti ja tööalase täienduskoolituse

osakond.

1. Kunstikoolitus

Alavaldkonnad: kujutav kunst, tarbekunst, lilleseade, tekstiilikunst, muusika, kultuuri üritused

2. Keelekoolitus

Keeled: inglise, soome, rootsi, vene, eesti, prantsuse, itaalia, hispaania, hollandi, araabia, portugali, kreeka, jaapani, tiibeti ja norra keel.

3.Üldhariv täienduskoolitus

Alavaldkonnad: psühholoogia, tervislik eluviis, kultuurialased loengud, kokandus jne

4. Tööalane täienduskoolitus– giidide koolitus,  koolitajate koolitus, kultuuritöötajate koolitus, sekretäride koolitus, projektijuhtimine,

lapsehoidjate koolitus, arvutiõpe  jne 
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KUNST

2008

KUNST

2009

KEEL

2008

KEEL

2009

ÜLD-

HARIV

2008

ÜLD-

HARIV

2009

TÖÖ-

ALANE

2008

TÖÖ-

ALANE

2009

Õppegruppe

 
169 182 131 111 32 86 38 36

 

Õppetöö maht
3921 2805 5525 4686 505 906 1270 1884

 

Õppijatundide arv
51180 37834 51853 42996 8697 13842 16965 26652

 

Osalejate arv
2284 1606 1135 955 610 1270 450 418

 

Tartu Rahvaülikooli eesmärgiks on pakkuda koolitust rahvakoolituse traditsioonidest lähtuvalt,  olla avatud ja kättesaadav  koolituskeskus kõigile.

Rahvaülikooli kursuste õpilaseks on eelkõige eraisik. Asutustest ostavad rahvaülikooli kursuseid haridus- ja kultuuriasutused, meditsiiniasutused

ning  mittetulundusühingud.

Olulisel määral mõjutasid  õppetegevust 2009 aastal Euroopa Liidu projektid, mis  andsid võimaluse õppimiseks uutele sihtrühmadele ning

nende  toetusel oli võimalik laiendada koolitustegevust  nii üldharivas kui ka tööalases täienduskoolituse valdkonnas. Rahvaülikoolil oli kaks

olulist programmi/projekti -  „ Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes “- ning   Interreg IV A programmis  projekt LEMON-

soome ja eesti rahvaülikoolide arendusprojekt.

Majanduslik olukord mõjutas ka rahvaülikooli õppijate arvu. Kuna üle Eesti kasvas tasuta kursuste pakkumine, siis see  raskendas tasuliste

kursuste müümist. Viimasel aastal vähenes keeleõppes ja kunstiõppes õppijate arv, vähenes ka tööalaste koolituste arv just töötukassa

tellimuste arvel. Suurenes aga  üldharivate loengute  nagu alternatiivmeditsiini  ja eneseabi kursuste osakaal.

Tartu Rahvaülikool võttis osa mitmetest töötukassa poolt väljakuulutatud hangetest, millest suutsime võita  kaks hanget,  sekretäride koolituse ja

floristi koolituse.

Töötukassa tellimusel  õppis  rahvaülikoolis 50  töötut. 

2009 aastal õppis rahvaülikoolis 4249 õpilast, 230 inimest vähem kui 2008 aastal. Neist 321 õpilast osalesid tasuta koolitustel. 

Õppetegevus 2009 aastal  oli muutlik. Ühegi kursuse täituvuse osas ei olnud kindlust enne selle algust, kuna inimesed on varasemaga võrreldes

oma otsustes ebakindlamad ja rahaliste kohustuste võtmise osas ettevaatlikumad. Üldine trend  liigub projektipõhiste kursuste poole, mis toob

kaasa  palju bürokraatiat. Samuti ohu, et projektipõhiselt toimunud tasuta kursused rikuvad ära koolitusturu ning edaspidi on  tasulisi kursusi

 keerulisem müüa. 

    

 

II Projektipõhine tegevus

Tartu Rahvaülikool võtab aktiivselt osa projektitegevusest, nii Eesti kui rahvusvahelisel tasandil.

Projektipõhine tegevus põhineb Eesti ja rahvusvaheliste projektide ettevalmistamisel ja läbiviimisel, mille eesmärgiks on koolitustegevusele

kaasaaitamine, võrdsete õppimis- võimaluste loomine  erinevatele sihtrühmadele.

Projektitegevuse eesmärgiks on ka piirkondlikule arengule kaasaaitamine.

Rahvaülikooli rahvusvahelised  ja Euroopa Liidu poolt toetatud projektid 2009 aastal:           

1.EXPLORE, CONSERVE AND SHARE YOUR CULTURE to keep culture alive ( 2007 -2009 )

EL hariduskoostööprogramm Socratese Grundtvig 2 programm

Projekti eesmärk  on uurida, arendada ja väljendada meie kohaliku kultuuri omapärasid. Tegevusteks on kohalikku kultuuri käsitlevad loengud,

õpitoad ja näitused ning osalemine teiste maade samalaadsetel üritustel.
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Projekti käigus on võimalik vahetada kogemusi teiste euroopa maade täiskasvanute koolitajatega kuidas paremini kaasata inimesi

kultuuritegevusse ja ühendada seda koolitusega. 

2.Grundtvig - Euroopalikel väärtustel põhinev kultuuride vaheline dialoog

BRIDGE - Building Real Intercultural Dialogue through the Grundtvig Experience ( 2008- 2010)

EL hariduskoostööprogramm Socratese Grundtvig 2 programm

Projekt keskendub Euroopa riikide mitmekesiste mono- ja multikultuuride mõistmisele, millega soovitakse suurendada multikultuursuse

teadlikkust projekti partnerites ja nende organisatsioonides. Partnerluse eesmärgiks on ühiste väärtuste ja uskumuste baasil saavutada erineva

kultuurilise taustaga inimeste mõistmine ja tolerants.

3. Programm „ Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes

Augustist algas uus  programm: Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes, Programmi rahastavad Euroopa Sotsiaalfond ja

Eesti riik.

Programmi eesmärk

Täiskasvanud elanikkonna elukestvas õppes osalemise võimalused on avardunud, vabahariduslikes koolituskeskustes pakutava kvaliteetse

koolituse kaudu on tõusnud inimeste konkurentsivõime kõigis Eesti regioonides.

Sihtgrupp:

1. Täiskasvanud elanikkond, kes ei ole koolikohustuslik (põhihariduse omandanud või 17-aastased ja vanemad isikud) ja kes ei ole

registreerinud ennast töötuks "Tööturuteenuste ja -toetuste seaduse" mõistes.

2. Täiskasvanute koolitajate, vabahariduslike koolituskeskuste personal, programmi arendustegevuste läbiviijad ja potentsiaalsed koolitajad ja

koolitusjuhid.

Programmi raames oli võimalik  pakkuda 25 tasuta kursust erinevatest valdkondadest, kursustest võttis osa  321 õppijat. 

4. LEMON ehk Learning Communities of Modern Liberal Adult Education on EL-i poolt finantseeritud ERDF-projekt, mille eesmärgiks on

uuendada Soome ja Eesti rahvaülikoole ning koolituskeskusi vastamaks muutuva ühiskonna ja täiskasvanute koolituse nõuetele piirkondlikul

tasandil ning kasutades selleks territoriaalset ja piiriülest koostööd. Projektis osaleb 13 partnerit, kes on pärit Varsinais-Suomi ja Uusimaa

maakonnast, Lääne- ning Kesk-Eestist. Projekt on osaks Central Baltic Interreg IV A programmist 2007–2013 ja viiakse ellu ajavahemikus

2009–2012

Projektis on kavas rahvaülikoolide ja koolituskeskuste uuendamine, nende ühiskondliku rolli tugevdamine, koostöövõrgustike loomine uute

partnerite ja sihtrühmadega ning koostöö arendamine soome ja eesti koolide ning keskuste vahel.

Projekti käigus pilotiseeritakse uusi õppeprogramme ja proovitakse uusi tegevusmudeleid. Näiteks võimaldab sotsiaalne meedia õpetajate ja

õpilaste koostööd internetikeskkonnas. Rahvaülikoolid ja koolituskeskused propageerivad tähelepanuväärselt elukestva õppe ja aktiivse ning

võrdväärse ühiskonna ideid. 

III  Kultuuriürituste korraldamine

Lisaks õppetööle hõlmab SA Tartu Rahvaülikooli töödest-tegemistest suure osa erinevate kultuurivaldkondadega seotud tegevus -

kultuuriürituste korraldamine elanikkonnale – näitused, kontserdid, et anda rahvaülikooli õpilastele võimalus oma loometööde esitluseks ning

rikastada Tartu linna kultuurielu.

Seda võimaldavad meie kunstikoolituse läbinud õpilaste tööd, mida saab esitleda kunstinäitustel. Rahvaülikooli näitustel on läbi aasta esindatud

maali-, joonistamise-, portselanimaali-, klaasi-, savi-, foto- ja käsitöö kursustel osalejate tööd.

Näitused on olnud ühelt poolt traditsioonilised alates Tartu Kultuuriülikooli aastatest, samas aasta aastalt laienev suund, sest nende kaudu

täidab Tartu Rahvaülikool oma kultuurilis-sotsiaalset rolli kohalikus ühiskonnas.

Rahvaülikooli koorid võtsid osa laulupeost Tallinnas. Koor HaleBopp Singers  andis mitmeid kontserte Eestis ja ka mujal. Esineti vabariigi

aastapäeval Vanemuise kontserdimajas, osaleti TV 3 saatesarjas Eesti otsib lemmiklaulu ning Tartu levimuusikapäevadel. Kevadel toimusid

kontserdid koos Tartu Big Bandiga meeleoluka kavaga „ Ei midagi erilist“ Tartus, Jõhvis, Viljandis. Koor käis kontsertreisil Ungaris ning esines

Eesti saatkonnahoone avamisel Budapestis.

Segakooride Tuljaku võistulaulmisel saavutas koor A- kategoorias I koha. Aasta lõpus esines koor Zonta klubi heategevuskontserdil, et toetada 

õpetajate tööd, ning advendiajal esinesid mõlemad koorid koos Salvador Sax ansambli ja Saksofonikooriga vanas Maarja kirikus, annetused

tehti kirikule. Jõulukuul astusid üles mõlemad koorid advendikontserdiga Tartu Raekoja platsil. 

IV Koostöö partneritega

Tartu Rahvaülikooli tegevuse areng tugineb paljuski meie koostööle heade koostööpartneritele. Üks olulisemaid partnereid on olnud Tartu

Linnavalitsus.  
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Katusorganisatsioonidest oli Tartu Rahvaülikoolil 2009.a. kõige tihedamad koostööprojektid Eesti Vabaharidusliiduga.

Tartu Rahvaülikooli head koostööpartnerid on olnud Tartu Kultuurkapital, Eesti Kultuurkapital, Hasartmängumaksu Nõukogu, SA Innove,

Töötukassa, Haridus ja koostöökeskus SA Arhcimedes,

Välissuhetest on kõige aktiivsemad olnud Tartu Rahvaülikooli sidemed Soomega. Väga head koostöö sidemed on Turu Varsinais- Suomi  Viro

keskusega, Turu Rahvaülikooliga( Työväenopisto).

Kokkuvõtteks võib öelda, et Tartu Rahvaülikoolil on 2009. a. olnud lisaks eelpoolmainitutele palju häid sõpru ja koostööpartnereid, kellega

koostöö rikastab meie tegevust. 

 V Kokkuvõte

2009.a. võib lugeda õnnestunuks.

Lõppesid remonditööd kunstikeskuses, EAS ja Tartu Linnavalitsuse toetusel valmis ventilatsiooniehitus. Soome partnerite toetusel sisustasime

mööbliga  kunstikeskuse õppeklassid.

Väga oluline saavutus oli uue kodulehekülje ja andmebaasi loomine ja valmimine. Tartu Rahvaülikooli kodulehekülg  on seotud rahvaülikooli

andmebaasiga.

Tartu Rahvaülikooli ja kursuseid tutvustati mitmel korral ETV saates „Tagatargemad“, see andis rahvaülikooli tuntusele palju kaasa. 

Tartu Rahvaülikoolis on väga tugev meeskond!

Tartu Rahvaülikool on jätkuvalt kõige mahukama õppetegevusega ja suurema õpilaste arvuga täiskasvanute koolituskeskus kogu vabariigis.

Tartu Rahvaülikoolis on õppijatundide maht aastas 121324 õppijatundi.

AITÄH KÕIGILE, kes selle heaks on oma panuse andnud.

 

2009.aastal nõukogu liikmetele tasu ei arvestatud. Juhatuse liikme tasud moodustasid kokku 372 678 krooni, millest 273 344 krooni on töötasu,

17 550 krooni tulemustasu ja 81 784 krooni puhkusetasu

Keskmine töötajate arv Tartu Rahvaülikoolis majandusaastal on 7 töötajat, kellele  maksti tasu summas 1 149 329 krooni, millest 950 932 krooni

on töötasu, 27 680 krooni lisatasu,    68 025 tulemustasud ja preemiad ning 102 692 krooni puhkustasud.

 

 

Maire Breede

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

SA Tartu Rahvaülikooli juhatus on sihtasutuste seadusest  lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt

sihtasutuse vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on

järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 28.06.2010 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil sihtasutuse seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval

perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on SA Tartu Rahvaülikool jätkuvalt tegutsev.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 929 339 1 077 527 2

Nõuded ja ettemaksed 896 052 240 847 3,4

Kokku käibevara 1 825 391 1 318 374  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 21 105 21 105 3

Materiaalne põhivara 21 489 31 040 5

Kokku põhivara 42 594 52 145  

Kokku varad 1 867 985 1 370 519  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 270 296 311 037 4,7,13

Kokku lühiajalised kohustused 270 296 311 037  

Kokku kohustused 270 296 311 037  

Netovara    

Sihtkapital 27 210 27 210  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 032 272 846 139  

Aruandeaasta tulem 538 207 186 133  

Kokku netovara 1 597 689 1 059 482  

Kokku kohustused ja netovara 1 867 985 1 370 519  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 2 342 406 3 871 620 8

Tulu ettevõtlusest 5 118 358 5 953 594 9

Kokku tulud 7 460 764 9 825 214  

    

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused 0 -331 642  

Mitmesugused tegevuskulud -2 921 944 -4 034 494 10

Tööjõukulud -3 737 797 -4 852 900 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -9 551 -9 551 5

Muud kulud -296 652 -418 975  

Kokku kulud -6 965 944 -9 647 562  

    

Kokku põhitegevuse tulem 494 820 177 652  

Finantstulud ja -kulud 43 387 8 481 12

Aruandeaasta tulem 538 207 186 133  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 494 820 177 652  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 9 551 9 551 5

Muud korrigeerimised -138 000 -400 000  

Kokku korrigeerimised -128 449 -390 449  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -655 205 473 613 3,4

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -40 741 -77 899 7

Laekunud intressid 43 387 8 481 12

Kokku rahavood põhitegevusest -286 188 191 398  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
138 000 400 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 138 000 400 000  

 

Kokku rahavood -148 188 591 398  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 077 527 486 129 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -148 188 591 398 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 929 339 1 077 527 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2007 27 210 0 846 139 873 349

Aruandeaasta tulem 0 0 186 133 186 133

31.12.2008 27 210 0 1 032 272 1 059 482

     

  

Aruandeaasta tulem 0 0 538 207 538 207

31.12.2009 27 210 0 1 570 479 1 597 689
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tartu Rahvaülikool on avalikes huvides  tegutsev  sihtasutus,  eesmärgiks vabaharidus- ja täienduskoolituse pakkumine,  elukestva õppe

idee propageerimine ja elanikkonna üldkultuuriliste vajaduste rahuldamine.

Koostamise alused

SA Tartu Rahvaülikool 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi tähtajalisi hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Saamata sihtfinantseerimine:  sihtfinantseerimise tulu on võetud arvele vastavalt esitatud kuludokumentide loeteludele, kuid sihtfinantseerimine

on laekumata.

Ettemakstud kulud: näidatud on tulevaste perioodide kulude ettemakseid, mida periodiseeritakse vastavalt majandusaastale.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 30 000 krooni, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja vara

kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    30000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

shitised ja rajatised 20

tootmisseadmed 8

muud masinad ja seadmed 10

muu inventar ja IT

seadmed
5

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised         20-30 aastat

• Tootmisseadmed               8-12 aastat

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed   3-5 aastat

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kaslikust tööeast
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Rendid

Kapitali- ja kasutusrent

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Sihtasutuse kui rentniku kapitalirenti kajastatakse bilansis vara  ja kohustusena õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt

sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused

kajastatakse vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulude ja kulude aruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende õiglases

väärtuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu  teenuste osutamisest kajastatakse lähtuvalt  osutatava

teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust  (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid )

on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Kulud

TEGEVUSKULUD 

Tegevuskuludena näidatakse ainult asutuse tegevusega seotud kulusid. Teiste asutuste või muude isikute eest makstud tasusid käsitletakse 

kulude edasiandmisena Kulusid arvestatakse tekkepõhiselt vastavalt esitatud algdokumentidele (arve, leping jne 

Kulude arvestamisel kasutatakse järgmisi kuluklasse: 

- antud toetused 

· personalikulud  

- töötasud 

- maksustamisele kuuluvad erisoodustused  

- tööjõukudega kaasnevad maksud ja sotsiaalmaks 

· majanduskulud 

- administreerimiskulud  

- uurimis- ja arendustööd 

- lähetuskulud  

- koolituskulud 

- kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud  

- sõidukite ülalpidamiskulud 

- info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 

- inventari majandamiskulud 

- koolitustegevusega seotud kulud 

· muud tegevuskulud 

- maksu-, lõivu- ja trahvikulud  

- muud tegevuskulud  

- põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  

- finantstulud ja –kulud 
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 53 879 0

Arvelduskontod 547 965 220 023

Tähtajalised hoiused 327 495 857 504

Kokku raha 929 339 1 077 527

Tähtajaline hoius Danske Bank AS Eesti filiaalis: periood - 1 kuu (lõpptähtajaga 20.01.2010; aastane intressimäär 4,25%

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 38 040 29 719

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 673 500

Muud nõuded 855 339 210 628

Muud pikaajalised nõuded 21 105 21 105

Kokku Nõuded ja ettemaksed 917 157 261 952

Ebatõenäolislt laekuvaid arveid ei esine.

Muud nõuded (nõuded toetuste eest):

SA Archimedes projekt Grundtviq 2 Socrates - 22 199

Eesti Vabaharidusliit programm "Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes" - 502 635

Turu Ülikool (Soome)Central Baltic INTERREG IV A Programm 330 505

Muud pikaajalised nõuded - Tartu LV linnavarade osakonnale makstud tagatisraha Vaksali 7, Tartu linnas asuvate ruumide

rendilepingu sõlmimisel

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 59 520 0 46 586

Sotsiaalmaks 0 106 372 0 88 653

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 2 337

Töötuskindlustusmaksed 0 11 330 0 4 063

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 500 0

Ettemaksukonto jääk 2 673  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 673 177 222 500 141 639
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2007  

Soetusmaksumus 47 754 47 754

Akumuleeritud kulum -7 163 -7 163

Jääkmaksumus 40 591 40 591

  

Amortisatsioonikulu -9 551 -9 551

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 47 754 47 754

Akumuleeritud kulum -16 714 -16 714

Jääkmaksumus 31 040 31 040

  

Amortisatsioonikulu -9 551 -9 551

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 47 754 47 754

Akumuleeritud kulum -26 265 -26 265

Jääkmaksumus 21 489 21 489

Aruandeperioodil ei ole läbi viidud põhivara allahindlust 

Lisa 6 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
  

 2009 2008

Kasutusrendikulu 62 250 69 524

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

  

 31.12.2009 31.12.2008

12 kuu jooksul 9 076 0

1-5 aasta jooksul 92 523 59 940
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 26 512 22 487

Võlad töövõtjatele 47 952 0

Maksuvõlad 177 222 141 639

Saadud ettemaksed 18 610 146 911

Kokku võlad ja ettemaksed 270 296 311 037
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Tartu LV linnavarade osakond 0 138 000 0 -138 000 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 138 000 0 -138 000 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Tartu LV kultuuriosakond 0 498 240 0 -498 240 0

Tartu LV rahandusosakond 0 23 000 0 -23 000 0

Haridus- ja Teadusministeerium 2 875 43 200 -2 875 -43 200 0

Rahvakultuuri Arendamiskeskus 0 15 400 0 -15 400 0

Eesti Vabaharidusliit 0 994 755 0 -994 755 0

Turu Ülikool 0 452 598 0 -452 598 0

SA Archimedes 0 180 088 0 -180 088 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 875 2 207 281 -2 875 -2 207 281 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 875 2 345 281 -2 875 -2 345 281 0

 

 31.12.2007 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2008

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Tartu LV Linnavarade osakond 0 400 000 0 -400 000 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 400 000 0 -400 000 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Tartu LV kultuuriosakond 0 525 000 0 -525 000 0

Tasrtu LV rahandusosakond 0 176 000 0 -176 000 0

Haridus- ja Teadusministeerium 0 191 124 0 -188 249 2 875

Rahvakultuuri Arendamiskeskus 0 9 100 0 -9 100 0

Kultuuriministeerium 0 10 000 0 -10 000 0

Kultuurkapital 0 12 500 0 -12 500 0

Tööturuamet 0 1 323 736 -4 510 -1 319 226 0

Eesti Vabaharidusliit 0 672 795 -2 360 -670 435 0

SA Archimedes 0 168 558 0 -168 558 0

SA Innove 0 276 870 0 -276 870 0

Turu Üliõpilaste Täienduskoolituskekus 0 112 807 0 -112 807 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 3 478 490 -6 870 -3 468 745 2 875

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 3 878 490 -6 870 -3 868 745 2 875

 

* Tartu LV linnavarade osakond - 138 000 krooni Vaksali 7, Tartu linnas asuvate ruumide ventilatsioonisüsteemi väljaehitamiseks; 

 

* Tartu LV kultuuriosakond - 472 500 krooni vabahariduskoolituse andmise kulude katteks; 

             60 000 krooni ERDF projekti "Learning Communities of Modern Liberal Adult Education" kaasfinantseerimiseks 

              25 740 krooni Tartu Rahvaülikooli kooride laulupeotoetus 

 

* Tartu LV rahandusosakond - 23 000 krooni Tartu Rahvaülikooli segakoori HaleBopp Singers Ungari kontsert- ja õppereisi kulude katteks;
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* Haridus- ja Teadusministeerium - 43 000 krooni koolituse "Lastevanemate kool - pere kui meeskond" kulude katteks; 

                 -2 875 krooni "Regionaalse kultuurikorralduse" projekti kasutamata kaasfinantseeringu tagasimakse; 

 

*Rahvakultuuri Arendamskeskus - 15 400 krooni laulupeost osavõtvate kooride riigieelarveline toetus; 

 

* Eesti Vabaharidusliit - 994 755 krooni programmi „ Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes" kulude katteks; 

 

* SA Archimedes - 180 088 krooni BRIDGE - Building Real Intercultural Dialogue through the Grundtvig Experience

hariduskoostööprogrammi kulude katteks; 

 

* Turu Ülikool - 452 598 krooni  LEMON ehk Learning Communities of Modern Liberal Adult Education ERDF-projekti kulude katteks 

 

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2009 2008

Tulu koolitusteenuste osutamisest 5 066 348 5 907 866

Kontserttegevus 10 370 0

Muud tulud 41 640 45 728

Kokku tulu ettevõtlusest 5 118 358 5 953 594

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Maarent 5 058 4 698

Üür ja rent 175 990 176 156

Energia 177 658 172 195

Elektrienergia 46 479 41 166

Soojusenergia 131 179 131 029

Mitmesugused bürookulud 311 919 406 342

Uurimis- ja arengukulud 0 172 883

Lähetuskulud 139 231 153 947

Koolituskulud 45 254 45 573

Hoonete ja ruumide majandamiskulud 291 947 586 108

Sõidukite majandamiskulud 29 137 39 658

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 193 378 76 581

Inventari majandamiskulud 73 190 172 598

Koolitustel kasutatavad õppevahendid 227 101 264 683

Koolitusteenuste kulu 720 316 741 274

Muud koolituskulud 531 765 1 021 798

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 921 944 4 034 494
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Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 2 797 323 3 640 585

Sotsiaalmaksud 940 474 1 212 315

Kokku tööjõukulud 3 737 797 4 852 900

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
651 365 705 440

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009 2008

Intressitulud 44 016 8 481

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -131 0

Muud finantstulud ja -kulud -498 -1 875

Kokku finantstulud ja -kulud 43 387 6 606

Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009 31.12.2008

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 47 952 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 372 678 382 000



Aruande digitaalallkirjad
Sihtasutus Tartu Rahvaülikool (registrikood: 90007135) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRE BREEDE Juhatuse liige 29.06.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tartu Rahvaülikool nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tartu Rahvaülikool raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2009, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 8 kuni 20 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas Eesti

auditeerimiseeskirjaga, mis nõuab, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud

kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Sihtasutus Tartu Rahvaülikool finantsseisundit

seisuga 31.12.2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Audiitorbüroo Fides OÜ (Tegevusluba nr 183) nimel,

Toivo Alajõe

Vandeaudiitor nr 220

Vanemuise 21A, Tartu

29.06.2010



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Tartu Rahvaülikool (registrikood: 90007135) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO ALAJÕE Vandeaudiitor 29.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7427742

Faks +372 7361540

E-posti aadress info@rahvaylikool.ee

Veebilehe aadress www.rahvaylikool.ee


